
 
 

 

 
IL PRESIDE 

della Facoltà di Giurisprudenza 

 

 
VISTO  l’art 1 comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO  l’art 2 comma 3 del DM 198/2003 recante: “fondo pr il sostegno dei giovani e per 

favorire la mobilità degli studenti” che prevede la possibilità per l’Università di 
erogare assegni ai dottorandi di ricerca ed agli studenti iscritti ai corsi di laurea 
magistrale per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché delle attività  
didattico-integrative propedeutiche e di recupero, sulla base di criteri predeterminati 
dai competenti organi statutari; 

VISTO il regolamento in materia di dottorato di ricerca D.R. n. 1150 del 20/05/2024; 
VISTA  la sussistenza di adeguata copertura finanziaria di cui al progetto contabile 

“000624_23_Orientamento_Tutorato_2023 - Piano Orientamento e Tutorato 2023- 
programmazione triennale 2021-2023 - delibere CDA 149/23 e 24/24”; 

VISTA     la delibera 15/2024 del 19 dicembre 2024 che approva il bando 
VISTO  il bando prot. n. 1227 del 19/12/2024 pubblicato sul portale della Trasparenza 

di Ateneo; 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 29 gennaio 2025, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
 

    DISPONE 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
1 Franco Vallocchia; , 
2 Marco Gambardella, 
3 Pasquale Bronzo 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 06/02/2025 

 
f.to *IL PRESIDE DELLA FACOLTA’  

(Prof. Oliviero Diliberto) 
 
 
 
 
 

 
 *firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa 
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma 
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248 
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/ 
CF 80209930587 PI 02133771002 

http://www.giurisprudenza.uniroma1.it/

